
ZARZĄDZENIE NR 136/2022

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 20 maja 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasu dla lasów niestanowiących

własności Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz. U. z 2022 r. poz.
672), po analizie opracowania i uzyskaniu opinii Nadleśniczego Nadleśnictwa Ostrołęki zarządza
się co następuje:

§1

Zatwierdza  się  Uproszczony  plan  urządzenia  lasu  dla  lasów  należących  do  indywidualnych
właścicieli  na okres od 01.01.2021 r.  do 31.12.2030 r. 

§2

Zatwierdza się Uproszczony plan urządzenia lasu dla lasów komunalnych na okres od  01.01.2021
r. do 31.12.2030 r.

§3

Przestaje obowiązywać Uproszczony Plan Urządzenia Lasu Komunalnego na okres od 01.01.2013
r. do 31.12.2022 r. położonego na terenie miasta Ostrołęka, wg. stanu na dzień 30.09.2012 r. 

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki  Komunalnej  i  Ochrony
Środowiska Urzędu Miasta Ostrołęki.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  PREZYDENT  MIASTA 

           Łukasz Kulik


